

- dle rozdělovníku -

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 1298766/2020

Sp. zn.:

S-MHMP 1275537/2020

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Eliška Kokinová

236 003 258

Počet listů/příloh: **2/0**

Datum:

24.08.2020

SDĚLENÍ

Odbor památkové péče Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „povinný subjekt“), jako věcně a místně příslušný orgán podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne 19. 8. 2020 Vaši žádost o poskytnutí informací, konkrétně „žádost o kopie všech rozhodnutí, závazných stanovisek, nebo jiných úkonů vydaných od 9. 8. 2019 Magistrátem hlavního města Prahy na základě zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, k záměrům týkajícím se stavební činnosti (včetně projektové přípravy, umístění stavby, provádění stavby) nebo odstraňování staveb na nemovitostech nebo v jakékoli jejich části“ pro následující [REDAKCE], [REDAKCE] k. ú. Vinohrady, Praha 2 a staveb, které se na nich nacházejí.

Povinný subjekt Vám sděluje, že ode dne 9. 8. 2019 k dnešnímu dni nevydal žádné rozhodnutí, závazné stanovisko ani jiný úkon ve shora uvedené věci.

Mgr. Jiří S k a l i c k ý

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Rozdělovník:

1. 
2. MHMP OPP - spis